Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit vtilissim[us] tractat[us] q[ui] intitulatur
horologiu[m] eterne sapi[enti]e**

Seuse, Heinrich

Allosti, 1486

Ad matutinas.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30857

et exorēt p bona morte: pctōꝝ plena remissiōe: et eñna salute. am.

O Ad matutinas.

Salutē mētis et corporis donet nobis ih̄s sapia p̄is. Amen.

Omine labia mea aperies: et os meum annūciabit laudē tuā.

Deus in adiutoriū meū intende. Dñe ad adiuuandū me festina. Gloria p̄i et filio et spūiscō

sicut erat in p̄ncipio et nūc et semp et in sclā sclorum amē. Alleluia. Inuitatoriū. Eterne sapie fontem

adoremus. Et p gloria noīs eius iubilem⁹. Psalmus.

Enite exultemus domino iubilemus deo salutari nostro preoccupemus faciem eius in confessione et in psalmis iubilemus ei. Eñe sapie. tc.

Ymnus.

Ihesu dulcis memoria: dans vera cordis gaudia: s̄ super

mel et oia eius dulcis p̄sentia. Nil canit̄ suavit̄: audit̄ nil

iocūdūs: nil cogitat̄ dulti⁹: q̄z ih̄s dei filius. Ihu spes penitēti

bus: q̄z pius es petētib⁹: q̄z bonus te q̄rentib⁹: s̄ qd iuueniētib⁹.

Defn̄a sapia tibi p̄iqz gl̄a cū spū paclito p infinita sclā. Amen.

Iubilate deo ois fra: psalmum dicite noī eius: date , ps.

gloriā laudi eius. Dicite deo q̄z fribilia sūt opa tua dñe: in

multitudine v̄tutis tue mētienſ tibi inimici tui. Omnis fra ado

ret te et psallat tibi: psalmū dicat noī tuo. Gloria p̄i. ait. Sapia

edificauit sibi domū: excidit calūnas septē: subdidit sibi gentes

supboꝝ atqz sublimiū colla ppria v̄tute calcauit. v⁹ Ego aut̄ in

dño gaudebo: et exultabo i deo ih̄u meo. Pat̄ nr. Et ne. v⁹ Sit

nomē dñi bñdictū: ex hoc nūc et vsqz in sclā. Jube dñe bñdi

cere. Sapia p̄is depellat cūcta aduersantia nobis. Lc̄io p̄ma

O Eterna sapia splendor gle et figura substātie summi patris

q̄ vniuersa de nibilo creasti: et vt hominē ad paradisi gau

dia reduceres: in hāc vallē miserie descēdisti: eiqz viā redeundi

p tuā dulcissimā cōuersationē demonstrasti: et pro satiffactione

cūctorū tanqz agn⁹ innocēs patri in cruce imolari voluisti: ap̄i

per tuā p̄ciosam mortē cor meū vt te regē regū et dñm dñantiū

oculis itegre fidei sp̄ aspiciā. Done meā i tuis vulnerib⁹ phiaz

in tuis stigmatibus sapiam: vt v̄terius in te solo caritatis libra

rio et morte tua pficiā: et ónibus mutabilibus deficiā: ita vt ego

iam nō ego: sed tu in me et ego in te indissolubili vinculo amo

ris eternaliter maneam⁹. Tu aut̄ dñe miserere nr̄i. Deo grās. R

Mitte dñe sapiam de sede magnitudinis tue vt mecum sit et

mecum laboret. Ut sciā qd acceptū sit corā te omni tpe. v̄slis. Da